
Plemenná kniha 1 Českomoravské kynologické unie, Maškova 3, 182 53 Praha 8 
tel. 234 221 376 

 
Žádost o vydání duplikátu průkazu původu psa 
(vyplňte ve všech bodech a obratem odešlete na výše uvedenou adresu) 

 
ÚDAJE O ŽADATELI:  
 
Jméno a příjmení: .............................................................................................................. 

Adresa, PSČ, telefon: ………………………………………………….......................................................... 

ÚDAJE O PSU, PRO NĚHOŽ JE DUPLIKÁT ŽÁDÁN  

Plemeno: ..................................................................... Pohlaví: ........ Datum narození: ……….......  

Jméno a chov. stanice ....................................................................................................................  

Číslo zápisu a zkratka plem. knihy: ............................ Tetovací č./čip: …………………………………......  

O DUPLIKÁT ŽÁDÁM Z TOHOTO DŮVODU: (nehodící se škrtněte)  

1) Ztráta průkazu původu - uveďte stručně, jak, kde a kdy ke ztrátě došlo (příp. doložte poštovní 
doklad, potvrzení o krádeži atp.):  
 
 
 
 
2) Nález psa - popište okolnosti nalezení psa, vyjmenujte místa, kde jste nález ohlásili a další 
kroky, které jste podnikli za účelem navrácení psa majiteli:  
 
 
 
 
3) Jiný důvod než shora uvedené - sdělte všechny dostupné informace:  
 

 

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a nejsou mi známy žádné okolnosti, které by 
mohly vést k námitkám proti vydání duplikátu PP. Není mi známo, že pes uhynul nebo že byl 
vyvezen bez vybavení řádným českým exportním PP. U nalezených psů: Potvrzuji, že jsem 
zkontaktoval/-a chovatele/majitele. 

Souhlasím s evidencí a zpracováním výše uvedených údajů a jejich zveřejněním po dobu 30 dnů na 
webových stránkách ČMKU v souladu s normativy ČMKU. Dále souhlasím, že o žádosti o duplikát 
bude informován příslušný chovatel.  

 

Dne ................. v .............................    Podpis žadatele: .......................................  


